
Lineare Algebra für Informatiker

Übung 1

(Mittwoch, 8-10 Uhr, He22/E18, angemeldete Teilnehmer: 24)

Anrede Name Vorname Fach

Herr Beller Timo Bachelor Informatik

Herr Bendrien Jan David Diplom Informatik

Herr Deil Manuel Diplom Medieninformatik

Herr Feifel Fabian Diplom Medieninformatik

Herr Gulgowski Lukas Diplom Medieninformatik

Herr Hochscheidt Patrick Diplom Informatik

Herr Hoffmann Andrej Diplom Informatik

Frau Killmann Vanessa Diplom Medieninformatik

Herr Köszegi Tomi Bachelor Informatik

Herr Langer David Diplom Medieninformatik

Herr Perkusic Ivan Diplom Informatik

Herr Pfeiffer Axel Diplom Informatik

Herr Rapp Florian Bachelor Informatik

Herr Rosellen Martin Diplom Medieninformatik

Herr Sauter Marco Diplom Informatik

Frau Schulz Sabrina Diplom Medieninformatik

Herr Seitter David Bachelor Informatik

Herr Sigel Vitali Diplom Medieninformatik

Herr Sing Till Dominik Bachelor Informatik

Herr Sälzle Josef Diplom Medieninformatik

Frau von Egloffstein Nora Diplom Medieninformatik

Frau Wessalowski Juliane Diplom Medieninformatik

Frau Öksüz Aslihan Diplom Informatik

Frau Öksüz Neslihan Diplom Informatik

1



Lineare Algebra für Informatiker

Übung 2

(Mittwoch, 10-12 Uhr, He22/E18, angemeldete Teilnehmer: 24)

Anrede Name Vorname Fach

Herr Bachmeier Alexander Bachelor Informatik

Frau Basar Durdu Diplom Medieninformatik

Herr Buschmann Maik Diplom Medieninformatik

Herr Bürger Neal Diplom Medieninformatik

Herr Essig Christian Diplom Medieninformatik

Herr Hahn Hannes Diplom Medieninformatik

Herr Höneise Stefan Diplom Medieninformatik

Herr Koch Christian Diplom Medieninformatik

Herr Lünsmann Mario Diplom Medieninformatik

Herr Matzner Dominik Diplom Medieninformatik

Herr Nagy David Diplom Informatik

Herr Nassal Alexander Diplom Medieninformatik

Frau Peschel Vanessa Diplom Medieninformatik

Herr Popa Mark Diplom Informatik

Herr Resch Benjamin Diplom Medieninformatik

Herr Rudolph Marco Diplom Medieninformatik

Herr Sahin Fatih Diplom Medieninformatik

Herr Schell Paul Diplom Medieninformatik

Herr Schimmel Sebastian Diplom Informatik

Herr Schmitt Matthias Diplom Medieninformatik

Herr Steffen Scherle Bachelor Informatik

Herr Stoicsics Markus Diplom Medieninformatik

Herr Weiß Johannes Diplom Medieninformatik

Frau Ziegengeist Iris Diplom Medieninformatik
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Lineare Algebra für Informatiker

Übung 3

(Mittwoch, 10-12 Uhr, He22/E19, angemeldete Teilnehmer: 23)

Anrede Name Vorname Fach

Herr Bihl Christian Diplom Medieninformatik

Herr Bloier Benjamin Diplom Informatik

Herr Bärtele Florian Diplom Informatik

Frau Di Campli San Vito Patrizia Diplom Medieninformatik

Herr Frank Herbrechtsmeier Diplom Medieninformatik

Herr Färber Michael Diplom Informatik

Herr Groh Fabian Diplom Medieninformatik

Herr Günther Jan Bachelor Informatik

Herr Hinsenkamp Christian Diplom Informatik

Herr Maaß Dominic Diplom Medieninformatik

Herr Mehre Christoph Diplom Informatik

Frau Märker Severa Diplom Medieninformatik

Herr Pfänder Christoph Diplom Informatik

Herr Radic Mitar Diplom Medieninformatik

Herr Ranz Christian Bachelor Informatik

Herr Rueß Sven Diplom Informatik

Herr Schultz Stefan Diplom Informatik

Herr Sczesny Tobias Bachelor Informatik

Herr Sediq Ajmal Diplom Informatik

Herr Tilman Dewald Diplom Medieninformatik

Herr Volke Mario Bachelor Informatik

Herr Yildirim Ayhan Diplom Informatik

Herr Zehrt Paul Bachelor Informatik
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Lineare Algebra für Informatiker

Übung 4

(Mittwoch, 14-16 Uhr, N25/207, angemeldete Teilnehmer: 26)

Anrede Name Vorname Fach

Frau Bauer Christine Diplom Medieninformatik

Herr Bischof Florian Diplom Medieninformatik

Herr Bobb Niko Bachelor Informatik

Herr Bombe Marcus Diplom Informatik

Frau Burkhardt Judith Diplom Medieninformatik

Herr Börner Volker Diplom Medieninformatik

Herr Daubner Martin Diplom Medieninformatik

Herr Erb Benjamin Diplom Medieninformatik

Herr Fischer Christian Bachelor Informatik

Herr Jehle Sebastian Diplom Medieninformatik

Herr Käser Christian Diplom Informatik

Frau Maiß Hanna Diplom Medieninformatik

Herr Merk Roland Diplom Informatik

Herr Miltz Marc Bachelor Informatik

Herr Mösle Rainer Diplom Medieninformatik

Frau Reichle Esther Diplom Informatik

Herr Reichle Hans-Jörg Diplom Informatik

Herr Rubitschka Denis Diplom Informatik

Herr Schlecht Tobias Diplom Medieninformatik

Herr Schneider Patrick Diplom Informatik

Herr Stamm Oliver Diplom Medieninformatik

Herr Stierstorfer Hendrik Diplom Medieninformatik

Herr Walser Martin Bachelor Informatik

Herr Waniek Nicolai Diplom Informatik

Herr Wegerer Bernd Diplom Medieninformatik

Frau Welk Charlotte Diplom Medieninformatik
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Lineare Algebra für Informatiker

Übung 5

(Mittwoch, 15-17 Uhr, He22/E18, angemeldete Teilnehmer: 23)

Anrede Name Vorname Fach

Herr Amler Thomas Diplom Medieninformatik

Herr Braun Tobias Bachelor Informatik

Herr Erhart Christian Diplom Informatik

Herr Geller Ilvar Diplom Informatik

Herr Giannakos Chrysostomos Diplom Informatik

Herr Haag Johannes Diplom Medieninformatik

Herr Harutunian Linus Diplom Medieninformatik

Herr Herges David Diplom Medieninformatik

Herr Kern Andreas Diplom Medieninformatik

Herr Moser Johannes Diplom Medieninformatik

Herr Müller Timo Diplom Medieninformatik

Frau Pham Vu Anh Dai Diplom Informatik

Herr Rahn Johannes Diplom Medieninformatik

Herr Reichel Sven Diplom Medieninformatik

Herr Reitenspieß Sebastian Diplom Medieninformatik

Herr Schieblich Robert Diplom Informatik

Herr Schiffer Hans-Martin Diplom Informatik

Herr Schüth Johannes Diplom Medieninformatik

Frau Semmler Melanie Diplom Informatik

Herr Spindler Thomas Bachelor Informatik

Herr Stelter Tobias Diplom Informatik

Herr Strauß Michael Diplom Medieninformatik

Herr Özcan Hilmi Bachelor Informatik

5



Lineare Algebra für Informatiker

Übung 6

(Mittwoch, 15-17 Uhr, He22/E19, angemeldete Teilnehmer: 23)

Anrede Name Vorname Fach

Herr Feldmann Johannes Diplom Medieninformatik

Herr Gampp Andreas Diplom Medieninformatik

Herr Gardocki Marek Diplom Medieninformatik

Herr Gornev Igor Diplom Informatik

Herr Görres Joseph Diplom Informatik

Herr Haas Alessandro Bachelor Informatik

Herr Jabs Artur Diplom Informatik

Herr Khzami Zied Diplom Informatik

Herr Kittel Steffen Bachelor Informatik

Herr Liebrecht Martin Diplom Informatik

Herr Maier Daniel Diplom Informatik

Herr Maunz Martin Diplom Informatik

Frau Müller Olga Diplom Medieninformatik

Herr Oberlies Florian Diplom Medieninformatik

Herr Rauscher Martin Diplom Informatik

Herr Roller Arp-Leonhard Diplom Medieninformatik

Herr Scherbl Jens Diplom Medieninformatik

Herr Schied Christoph Diplom Informatik

Herr Steglich Finn Diplom Informatik

Herr Steinbrink Andreas Bachelor Informatik

Herr Strauß Achim Diplom Medieninformatik

Herr Uselmann Andreas Diplom Informatik

Herr Vöhringer Sascha Diplom Medieninformatik
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Lineare Algebra für Informatiker

Übung 7

(Mittwoch, 16-18 Uhr, O28/2003, angemeldete Teilnehmer: 16)

Anrede Name Vorname Fach

Herr Bogenrieder Stephan Diplom Informatik

Herr chamas awad Diplom Informatik

Herr Garve Niels Diplom Medieninformatik

Frau Gottlieb Hedwig Gertrud Bachelor Informatik

Herr Hichem Haji Diplom Informatik

Frau Jian Rong Diplom Medieninformatik

Herr Karagöz Ahmet Fatih Bachelor Informatik

Herr Luft Eugen Diplom Informatik

Herr Macic Merdin Diplom Medieninformatik

Herr Malzahn Jan Diplom Medieninformatik

Herr Offenwanger Michael Diplom Medieninformatik

Herr Rabee Mohammed Diplom Informatik

Herr Schlichthärle Stefan Diplom Informatik

Herr Shi Jiawei Diplom Informatik

Herr van der Ploeg Arjen Diplom Informatik

Herr Yaman Mustafa Diplom Informatik
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Lineare Algebra für Informatiker

Tutorium 1

(Dienstag, 14-16 Uhr, O28/2003, angemeldete Teilnehmer: 23)

Anrede Name Vorname Fach

Frau Bauer Christine Diplom Medieninformatik

Herr Bischof Florian Diplom Medieninformatik

Herr Bogenrieder Stephan Diplom Informatik

Herr Bombe Marcus Diplom Informatik

Frau Burkhardt Judith Diplom Medieninformatik

Herr Buschmann Maik Diplom Medieninformatik

Herr Bärtele Florian Diplom Informatik

Herr Börner Volker Diplom Medieninformatik

Herr chamas awad Diplom Informatik

Herr Gardocki Marek Diplom Medieninformatik

Herr Hahn Hannes Diplom Medieninformatik

Herr Höneise Stefan Diplom Medieninformatik

Herr Käser Christian Diplom Informatik

Frau Müller Olga Diplom Medieninformatik

Herr Rubitschka Denis Diplom Informatik

Herr Sauter Marco Diplom Informatik

Herr Schmitt Matthias Diplom Medieninformatik

Herr Schultz Stefan Diplom Informatik

Herr Sediq Ajmal Diplom Informatik

Herr Stamm Oliver Diplom Medieninformatik

Herr Vöhringer Sascha Diplom Medieninformatik

Herr Weiß Johannes Diplom Medieninformatik

Frau Welk Charlotte Diplom Medieninformatik
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Lineare Algebra für Informatiker

Tutorium 2

(Dienstag, 14-16 Uhr, O28/2004, angemeldete Teilnehmer: 23)

Anrede Name Vorname Fach

Herr Bachmeier Alexander Bachelor Informatik

Herr Bloier Benjamin Diplom Informatik

Herr Daubner Martin Diplom Medieninformatik

Herr Färber Michael Diplom Informatik

Herr Jehle Sebastian Diplom Medieninformatik

Herr Macic Merdin Diplom Medieninformatik

Frau Maiß Hanna Diplom Medieninformatik

Herr Mehre Christoph Diplom Informatik

Frau Märker Severa Diplom Medieninformatik

Herr Mösle Rainer Diplom Medieninformatik

Herr Offenwanger Michael Diplom Medieninformatik

Frau Peschel Vanessa Diplom Medieninformatik

Herr Radic Mitar Diplom Medieninformatik

Herr Rueß Sven Diplom Informatik

Herr Schieblich Robert Diplom Informatik

Herr Schlichthärle Stefan Diplom Informatik

Herr Schneider Patrick Diplom Informatik

Frau Semmler Melanie Diplom Informatik

Herr Sing Till Dominik Bachelor Informatik

Herr Stierstorfer Hendrik Diplom Medieninformatik

Herr Wegerer Bernd Diplom Medieninformatik

Frau Wessalowski Juliane Diplom Medieninformatik

Herr Yildirim Ayhan Diplom Informatik
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Lineare Algebra für Informatiker

Tutorium 3

(Dienstag, 14-16 Uhr, He22/E18, angemeldete Teilnehmer: 25)

Anrede Name Vorname Fach

Frau Basar Durdu Diplom Medieninformatik

Herr Bobb Niko Bachelor Informatik

Herr Braun Tobias Bachelor Informatik

Herr Bürger Neal Diplom Medieninformatik

Herr Essig Christian Diplom Medieninformatik

Herr Herges David Diplom Medieninformatik

Herr Koch Christian Diplom Medieninformatik

Herr Langer David Diplom Medieninformatik

Herr Lünsmann Mario Diplom Medieninformatik

Herr Merk Roland Diplom Informatik

Herr Miltz Marc Bachelor Informatik

Herr Nagy David Diplom Informatik

Herr Nassal Alexander Diplom Medieninformatik

Herr Reichel Sven Diplom Medieninformatik

Herr Reitenspieß Sebastian Diplom Medieninformatik

Herr Resch Benjamin Diplom Medieninformatik

Herr Rudolph Marco Diplom Medieninformatik

Herr Schell Paul Diplom Medieninformatik

Herr Sczesny Tobias Bachelor Informatik

Herr Stoicsics Markus Diplom Medieninformatik

Herr Strauß Michael Diplom Medieninformatik

Herr Waniek Nicolai Diplom Informatik

Herr Zehrt Paul Bachelor Informatik

Frau Ziegengeist Iris Diplom Medieninformatik

Herr Özcan Hilmi Bachelor Informatik
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Lineare Algebra für Informatiker

Tutorium 4

(Dienstag, 14-16 Uhr, He22/E19, angemeldete Teilnehmer: 24)

Anrede Name Vorname Fach

Herr Beller Timo Bachelor Informatik

Herr Bihl Christian Diplom Medieninformatik

Herr Deil Manuel Diplom Medieninformatik

Herr Erb Benjamin Diplom Medieninformatik

Herr Feldmann Johannes Diplom Medieninformatik

Herr Frank Herbrechtsmeier Diplom Medieninformatik

Herr Giannakos Chrysostomos Diplom Informatik

Herr Groh Fabian Diplom Medieninformatik

Herr Günther Jan Bachelor Informatik

Herr Hinsenkamp Christian Diplom Informatik

Herr Jabs Artur Diplom Informatik

Herr Maaß Dominic Diplom Medieninformatik

Herr Matzner Dominik Diplom Medieninformatik

Herr Popa Mark Diplom Informatik

Herr Ranz Christian Bachelor Informatik

Herr Rapp Florian Bachelor Informatik

Herr Sahin Fatih Diplom Medieninformatik

Herr Scherbl Jens Diplom Medieninformatik

Herr Schimmel Sebastian Diplom Informatik

Herr Schlecht Tobias Diplom Medieninformatik

Herr Seitter David Bachelor Informatik

Herr Steffen Scherle Bachelor Informatik

Herr Tilman Dewald Diplom Medieninformatik

Herr Volke Mario Bachelor Informatik
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Lineare Algebra für Informatiker

Tutorium 5

(Dienstag, 16-18 Uhr, N25/214, angemeldete Teilnehmer: 20)

Anrede Name Vorname Fach

Herr Geller Ilvar Diplom Informatik

Herr Haag Johannes Diplom Medieninformatik

Herr Harutunian Linus Diplom Medieninformatik

Herr Hochscheidt Patrick Diplom Informatik

Frau Jian Rong Diplom Medieninformatik

Herr Karagöz Ahmet Fatih Bachelor Informatik

Herr Kern Andreas Diplom Medieninformatik

Herr Liebrecht Martin Diplom Informatik

Herr Maier Daniel Diplom Informatik

Herr Maunz Martin Diplom Informatik

Herr Müller Timo Diplom Medieninformatik

Herr Oberlies Florian Diplom Medieninformatik

Herr Pfeiffer Axel Diplom Informatik

Frau Pham Vu Anh Dai Diplom Informatik

Herr Rahn Johannes Diplom Medieninformatik

Herr Rauscher Martin Diplom Informatik

Herr Shi Jiawei Diplom Informatik

Herr Stelter Tobias Diplom Informatik

Herr Sälzle Josef Diplom Medieninformatik

Herr Uselmann Andreas Diplom Informatik
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Lineare Algebra für Informatiker

Tutorium 6

(Dienstag, 16-18 Uhr, He22/E18, angemeldete Teilnehmer: 16)

Anrede Name Vorname Fach

Herr Amler Thomas Diplom Medieninformatik

Herr Bendrien Jan David Diplom Informatik

Frau Di Campli San Vito Patrizia Diplom Medieninformatik

Herr Erhart Christian Diplom Informatik

Herr Fischer Christian Bachelor Informatik

Herr Gulgowski Lukas Diplom Medieninformatik

Herr Görres Joseph Diplom Informatik

Herr Hoffmann Andrej Diplom Informatik

Herr Rabee Mohammed Diplom Informatik

Herr Roller Arp-Leonhard Diplom Medieninformatik

Herr Rosellen Martin Diplom Medieninformatik

Herr Schied Christoph Diplom Informatik

Herr Schiffer Hans-Martin Diplom Informatik

Herr Schüth Johannes Diplom Medieninformatik

Herr Sigel Vitali Diplom Medieninformatik

Herr Strauß Achim Diplom Medieninformatik
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Lineare Algebra für Informatiker

Tutorium 7

(Dienstag, 16-18 Uhr, He22/E19, angemeldete Teilnehmer: 18)

Anrede Name Vorname Fach

Herr Feifel Fabian Diplom Medieninformatik

Herr Gampp Andreas Diplom Medieninformatik

Herr Garve Niels Diplom Medieninformatik

Herr Gornev Igor Diplom Informatik

Herr Haas Alessandro Bachelor Informatik

Herr Hichem Haji Diplom Informatik

Herr Khzami Zied Diplom Informatik

Frau Killmann Vanessa Diplom Medieninformatik

Herr Kittel Steffen Bachelor Informatik

Herr Luft Eugen Diplom Informatik

Herr Malzahn Jan Diplom Medieninformatik

Herr Moser Johannes Diplom Medieninformatik

Frau Schulz Sabrina Diplom Medieninformatik

Herr Steinbrink Andreas Bachelor Informatik

Frau von Egloffstein Nora Diplom Medieninformatik

Herr Yaman Mustafa Diplom Informatik

Frau Öksüz Aslihan Diplom Informatik

Frau Öksüz Neslihan Diplom Informatik
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Lineare Algebra für Informatiker

Tutorium 8

(Mittwoch, 8-10 Uhr, O28/2201, angemeldete Teilnehmer: 10)

Anrede Name Vorname Fach

Frau Gottlieb Hedwig Gertrud Bachelor Informatik

Herr Köszegi Tomi Bachelor Informatik

Herr Perkusic Ivan Diplom Informatik

Herr Pfänder Christoph Diplom Informatik

Frau Reichle Esther Diplom Informatik

Herr Reichle Hans-Jörg Diplom Informatik

Herr Spindler Thomas Bachelor Informatik

Herr Steglich Finn Diplom Informatik

Herr van der Ploeg Arjen Diplom Informatik

Herr Walser Martin Bachelor Informatik
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